
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Provincia di Bari 

 
VII SERVIZIO 

 
MANUTENZIONE E SERVIZI 

 
 
 
DETERMINAZIONE N.21  del  22/01/2013 

 Raccolta Ufficiale  

 N.   106 

 Del 27/02/2013 
 

OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione fatture dell’ENEL L’Energia che 
Ti Ascolta – Mercato libero dell’energia. CIG:Z8F03C1ACD. 

 
 

IL RESPONSABILE 
 

PREMESSO: 
 

CHE al protocollo generale di questo Ente in data 22.01.2013, (con scadenza 
di pagamento il 28.01.2013), sono pervenute le sotto elencate fatture dell’ENEL- 
l’energia che ti ascolta–Mercato Libero dell’energia, dell’importo di €.950,15 
I.V.A. 21% compresa: 

 Fattura n.2401475792 del 12.01.2013–importo €.659,35 I.V.A. 21% 
compresa, (P.I. di via Monopoli)- Novembre – Dicembre 2012; 

 Fattura n.2401475791 del 12.01.2013–importo €.290,80 I.V.A. 21% 
compresa, (P.I. di via B. Francaville)- Novembre – Dicembre 2012; 

 
VISTO che la somma di €.950,15 I.V.A. 21% compresa necessaria per il 

pagamento, delle fatture dell’ENEL l’energia che ti ascolta. - Mercato libero 
dell’energia sopraelencate, risulta già impegnata impegnata sui RR.PP. anno 
2012; 

 
 

 Viste le vigenti disposizioni di legge in materia; 
 

Visto il D.Lgs. n.267 del 18.08.2000 di approvazione del Testo Unico 
delle Leggi sull’ordinamento degli Enti locali; 

 Visto lo Statuto Comunale; 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



 
DETERMINA 

 
 
DI LIQUIDARE all’ENEL l’Energia che ti ascolta – Mercato Libero dell’energia, 
le seguenti fatture dell’importo complessivo di €.950,15 I.V.A. 21% compresa: 

 Fattura n.2401475792 del 12.01.2013–importo €.659,35 I.V.A. 21% 
compresa, (P.I. di via Monopoli)- Novembre – Dicembre 2012; 

 Fattura n.2401475791 del 12.01.2013–importo €.290,80 I.V.A. 21% 
compresa, (P.I. di via B. Francaville)- Novembre – Dicembre 2012; 

 
DI DARE ATTO che la spesa di €.950,15 I.V.A. 21% compresa, risulta già 
impegnata sui RR.PP. anno 2012 al capitolo di spesa n.1014.00, Cod. SIOPE 
1316 – Epigrafato: ”Consumo di energia elettrica per la Pubblica 
Illuminazione, ecc.- prestazione di Servizio”; 

 
DI STABILIRE che alla liquidazione della predetta somma si procederà: 

 nel rispetto delle norme vigenti sulla tracciabilità dei flussi 
finanziari, di cui all’art.3 della Legge n.136 del 13.08.2010 e 
successive modifiche; 

 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale. 
 

          Redattore 
         R. Scalera 
 

Onofrio Simone 
_____________ 

 
 
LIR 70/2012 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




